

ΑΘΗΝΑ, 24-03-2016

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΜΟΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
Α. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					
ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΑΠΟΞΗΛΩΣΕΙΣ					
1	Αποξήλωση πλακιδίων τοίχου και δαπέδου υγρών χώρων. Περιλαμβάνεται η απομάκρυνση των προϊόντων αποξήλωσης και η εξομάλυνση του υποστρώματος.	μ2	4,80	55,00	264,00
2	Προσεκτική καθαίρεση τοιχοπετασμάτων μετά των θυρών τους και απομάκρυνση των προϊόντων καθαίρεσης.	μ2	5,30	25,00	132,50
3	Καθαίρεση υπαρχόντων ψευδοροφών υγρών χώρων & απομάκρυνση των προϊόντων καθαίρεσεων.	μ2	2,10	10,00	21,00
4	Προσεκτική αποξήλωση ιματιοθηκών και απομάκρυνση των προϊόντων αποξήλωσης.	μμ	22,29	7,00	156,03
ΤΟΙΧΟΙ					
5	Κατασκευή νέων τοιχοπετασμάτων από γυψοσανίδα	μ2	26,00	35,70	928,20
6	Προμήθεια - τοποθέτηση πλακιδίων τοίχου και προετοιμασία υποστρώματος.	μ2	34,60	55,00	1.903,00
7	Χρωματισμός τοιχοποιιών & νέων κουφωμάτων με αντιμικροβιακή βαφή κατάλληλη για μονάδες νοσηλείας. Συμπεριλαμβάνεται η προετοιμασία του υποστρώματος και επισκευή επιχρισμάτων όπου κριθεί απαραίτητο.	μ2	14,00	52,60	736,40
ΔΑΠΕΔΟ					
8	Προμήθεια - τοποθέτηση κεραμικών πλακιδίων δαπέδου στους υγρούς χώρους.	μ2	33,20	10,00	332,00
ΟΡΟΦΗ					
9	Κατασκευή νέας ψευδοροφής από πλάκες με αντιμικροβιακή επεξεργασία, κατάλληλες για χώρους νοσοκομειακών μονάδων, σε κάναβο 60X60εκ. Συμπεριλαμβάνεται και η περιμετρική αποκατάσταση, σύμφωνα με την τεχνική περιγραφή.	μ2	27,93	10,00	279,30
ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ					
10	Προμήθεια - τοποθέτηση τεσσάρων (4) ανοιγόμενων θυρών με φύλλα πλήρη πρεσαριστά, με τελική επένδυση από φαινοπλαστικά φύλλα, με μεντεσέδες βαρέως τύπου, σε κάσα ξύλινη.	μ2	150,00	7,60	1.140,00
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ					
11	Κατασκευή - τοποθέτηση κρεμαστών ερμαρίων μελαμίνης	μ2	180,00	1,20	216,00
12	Προμήθεια ραφιέρας ανοξειδωτης	τεμ	260,00	1,00	260,00
ΚΟΣΤΟΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΤΟ Ε.Ο.)					6.368,43

ΑΘΗΝΑ, 24-03-2016

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Α.Τ.	ΕΡΓΑΣΙΕΣ	ΜΟΝ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
Β. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ					
ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ					
13	Προμήθεια - εγκατάσταση δύο (2) νιπτήρων πορσελάνης.			Από το απόθεμα του Νοσοκομείου	
14	Προμήθεια - εγκατάσταση μιας (1) ντουζιέρας.			Από το απόθεμα του Νοσοκομείου	
15	Προμήθεια - εγκατάσταση τριων (3) αναμικτικών μπαταριών για νιπτήρες και ντουζιέρα.			Από το απόθεμα του Νοσοκομείου	
16	Προμήθεια - τοποθέτηση ενός (1) χωνευτού καθρέπτη με πλαίσιο ανοξείδωτο.	τεμ	44,00	1,50	66,00
17	Προμήθεια - τοποθέτηση τριων (3) ανοξείδωτων σαπυνοθήκων (για νιπτήρες και ντουζ) & πέντε (5) ανοξείδωτων χαρτοθηκών (για νιπτήρες και λεκάνες).	ΑΠΟΚΟΠΗ	280,00	1,00	280,00
18	Προμήθεια - εγκατάσταση δύο (2) λεκανών με καζανάκι.			Από το απόθεμα του Νοσοκομείου	
19	Εγκατάσταση νέου δικτύου ύδρευσης - αποχέτευσης : δίκτυα, σωληνώσεις, συνδέσεις, διακόπτες, (πλήρεις εργασίες). Περιλαμβάνονται και οι αποξηλώσεις & εγκαταστάσεις των ειδών υγιεινής & αξεσουαρ.	ΑΠΟΚΟΠΗ	1.500,00	1,00	1.500,00
ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΣ					
20	Εγκατάσταση εξαερισμού στους "τυφλούς" χώρους.	ΑΠΟΚΟΠΗ	400,00	1,00	400,00
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ					
21	Μετατροπή - προσαρμογή ηλεκτρικής εγκατάστασης.	ΑΠΟΚΟΠΗ	300,00	1,00	300,00
ΚΟΣΤΟΣ Η/Μ (ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ ΤΟ Ε.Ο.)					2.546,00

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ με Ε.Ο. 8.914,43
ΦΠΑ 23% 2.050,32

ΚΟΣΤΟΣ ΜΕ Ε.Ο. & ΦΠΑ 10.964,75
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ με ΦΠΑ 535,26

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΟΥ 11.500,00

Για τις ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Για τις ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΩΝ

Για τις Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

Α. ΑΓΓΕΛΑΚΗ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΑΣ ΜΗΧ

Δ. ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧ

ΧΡ. ΚΟΥΤΣΗΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ:

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΧΡ. ΚΟΥΤΣΗΣ